Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.11.2023                                     г. Петушки                                                 № 31/4
О внесении изменений в приложение к решению Совета народных
депутатов Петушинского района от 19.12.2022 № 108/16
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества муниципального образования

«Петушинский район» на 2023 год»
Рассмотрев обращение администрации Петушинского района, в соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Петушинский район», утвержденным решением Совета народных депутатов Петушинского района от 28.10.2011 № 129/12, Совет народных депутатов Петушинского района

р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов Петушинского района от 19.12.2022 № 108/16 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Петушинский район» на 2023 год», изложив приложение к прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Петушинский район» на 2023 год в редакции согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район» и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.
Глава Петушинского района

       Е.К. ВОЛОДИНА

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Петушинского района

            от 16.11.2023 № 31/4
Приложение к прогнозному плану (программе)

приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Петушинский район» на 2023 год,

                                                                                утвержденному решением Совета

                                                                   народных депутатов Петушинского района

от 19.12.2022 № 108/16

Перечень

муниципального имущества муниципального образования «Петушинский район», включенного в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Петушинский район» на 2023 год
	N

п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
	Характеристика объекта
	Способ

приватизации
	Предполагаемый срок приватизации <*>
	Первоначальная цена, руб.(без учета НДС)

	1.
	Жилой дом
	Московская область, Орехово-Зуевский район, загородный детский оздоровительный лагерь «Дружный»
	Назначение: жилое, площадь 73,8 кв.м, количество этажей, в том числе подземных этажей: 1, в том числе подземных 0, кадастровый № 50:24:0000000:70975
	аукцион
	 4 квартал 2023
	23 461 000,00

	2.
	Дачный корпус № 1
	Московская область, Орехово-Зуевский район, загородный детский оздоровительный лагерь «Дружный»
	Назначение: нежилое, площадь 582 кв.м; количество этажей, в том числе подземных этажей: 2 в том числе подземных 0, кадастровый № 50:24:0000000:71496
	аукцион
	4 квартал 2023

	3.
	Дачный корпус № 2
	Московская область, Орехово-Зуевский район, загородный детский оздоровительный лагерь «Дружный»
	Назначение: нежилое, площадь 619,2 кв.м; количество этажей, в том числе подземных этажей: 2 в том числе подземных 0, кадастровый № 50:24:0000000:71397
	аукцион
	4 квартал 2023

	4.
	Здание столовой и клуба
	Московская область, Орехово-Зуевский район, помещения 1-7, загородный детский оздоровительный лагерь «Дружный»
	Назначение: нежилое; площадь 244,7 кв. м; количество этажей, в том числе подземных этажей: 1 в том числе подземных 0, кадастровый № 50:24:0000000:71596
	аукцион
	4 квартал 2023

	5.
	Здание кухни (пристройка к столовой)
	Московская область, Орехово-Зуевский район, загородный детский оздоровительный лагерь «Дружный»
	Назначение: нежилое, площадь 120,8 кв.м, количество этажей, в том числе подземных этажей: 1 в том числе подземных 0, кадастровый № 50:24:0000000:71252
	аукцион
	4 квартал 2023

	6.
	Сарай хозяйственный
	Московская область, Орехово-Зуевский район, загородный детский оздоровительный лагерь «Дружный»
	Назначение: нежило, площадь 121,3 кв.м; количество этажей, в том числе подземных этажей: 1 в том числе подземных 0, кадастровый № 50:24:0000000:71597
	аукцион
	4 квартал 2023

	7.
	Ограждение
	Московская область, Орехово-Зуевский район, загородный детский оздоровительный лагерь «Дружный»
	Высота ограждения 1,7 м, материал - металл
	аукцион
	 4 квартал 2023

	8
	Дача для игр
	Московская область, Орехово-Зуевский район, загородный детский оздоровительный лагерь «Дружный»
	Площадь наружная по фундаменту: 55,56 кв.м. Фундамент кирпичный. Материал стен: деревянный каркас, обшитый поликарбонатом, деревянная дверь.
	аукцион
	 4 квартал 2023

	9.
	Земельный участок
	Московская область, Орехово-Зуевский район, Малодубенское сельское поселение, севернее д. Войново - Гора
	Категория земель: земли особо охраняемых территорий и объектов; виды разрешенного использования: для размещения загородного детского оздоровительного лагеря; площадь 39000 +/- 1728 кв.м; кадастровый № 50:24:0010307:52
	аукцион
	4 квартал 2023